KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Nominali jtampa [V]
Jtampos tipas

Nominali srové [mA]
Lempos forma

Spalvine temperatira [K]

Spalva

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI

2023, R-lux, 69012

PARATHOM® DIM MR16 35 36° 5

W/3000K GUS5.3

LED lempa
69012

Lempos

Sviesos diody lempos

PARATHOM® DIM MR16 35 36° 5 W/3000K GU5.3
OSRAM

LED SPOT

LPMR16D3536 5W/830 12V GU5.3 FS1
4058075094932

4058075094932

GU5.3

5-5

12-12

AC

630 - 630
Reflektoriné
3000 - 3000
Balta

80-89

Puslapis 1/2



Sviesos srautas [Im]

Sviesos intensyvumas [cd]

Vardinis Sviesos srautas pagal IEC 62722-2-1 [Im]
Lempos efektyvumas [Im/W]
Spinduliavimo kampas [°]

Diametras [mm]

llgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé
Energetinio efektyvumo indeksas (EEI)
Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Spalviné temperatira pagal EN 12464-1
Sidlelinio tipo leputés

Vidutinis tarnavimo laikas [h]

Apsaugos klasé (IP)

Reguliuojama

Paskirtis

Galios faktorius

Valdymo galimybé

Stiklo gaubto tipas

Su nuotolinio valdymo pulteliu

2023, R-lux, 69012

350 - 350
950

350

70

36

51

46

A+

0.16

5

Siltai balta maziau nei 3300 K
Ne
25000
IP20
Taip
MR16
0.5

Ne
Skaidri
Ne
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